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Lobby Chair
ロビーチェア（オフィス・コンベンションホールなど）

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

ML-90 シリーズ
　共通仕様
　座部：成型合板 ウレタンフォーム
　脚部：25×80楕円パイプ 38.1φ丸パイプ
　　　ナチュラル塗装 ユニバーサルフット付

ML-95 シリーズ
　共通仕様
　座部：PP一体成型樹脂 ウレタンフォーム
　脚部：25×80楕円パイプ 38.1φ丸パイプ
　　　ナチュラル塗装 ユニバーサルフット付

●4人用背付・肘付
ML-95-4ARM ￥194,700
W2250×D545×H790 SH445 AH600
●5人用背付・肘付
ML-95-5ARM ￥248,800
W2800×D545×H790 SH445 AH600

（3本脚になります）
張地：C-DE

●2人用背付・肘付
ML-95-2ARM ￥127,300
W1150×D545×H790 SH445 AH600
張地：C-DE

●3人用背付・肘付
ML-95-3ARM ￥163,000
W1700×D545×H790 SH445 AH600
張地：C-DE

●2人用背なし・肘付
ML-90-2ARM ￥89,900
W1150×D475×H600 SH445
張地：C-DE

●4人用背なし・肘付
ML-90-4ARM ￥135,700
W2250×D475×H600 SH445
●5人用背なし・肘付
ML-90-5ARM ￥173,600
W2800×D475×H600 SH445

（3本脚になります）
張地：C-DE

●4人用背付
ML-95-4 ￥167,700
W1975×D545×H790 SH445
●5人用背付
ML-95-5 ￥216,400
W2450×D545×H790 SH445

（3本脚になります）
張地：C-DE

●3人用背付
ML-95-3 ￥141,400
W1475×D545×H790 SH445
張地：C-DE

●2人用背付
ML-95-2 ￥111,100
W975×D545×H790 SH445
張地：C-DE

●4人用背なし
ML-90-4 ￥108,800
W1975×D475×H445
●5人用背なし
ML-90-5 ￥141,300
W2450×D475×H445
（3本脚になります）
張地：C-DE

●3人用背なし
ML-90-3 ￥91,700
W1475×D475×H445
張地：C-DE

●2人用背なし
ML-90-2 ￥73,700
W975×D475×H445
張地：C-DE

●3人用背なし・肘付
ML-90-3ARM ￥113,200
W1700×D475×H600 SH445
張地：C-DE

ML-90-4

ML-90-4ARM

ML-95-4ARM

ML-95-4

ML-90-2ランク
A
B
C
D
E
F

¥70,100
￥71,900
￥73,700
￥75,500
￥77,300
￥79,100

ML-90-3ランク
A
B
C
D
E
F

¥86,300
￥89,000
￥91,700
￥94,400
￥97,100
￥99,800

ML-90-4
A
B
C
D
E
F

ランク
￥101,600
￥105,200
￥108,800
￥112,400
￥116,000
￥119,600

ML-90-5
A
B
C
D
E
F

ランク
￥132,300
￥136,800
￥141,300
￥145,800
￥150,300
￥154,800

ML-90-2ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥86,300
￥88,100
￥89,900
￥91,700
￥93,500
￥95,300

ML-90-3ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥107,800
￥110,500
￥113,200
￥115,900
￥118,600
￥121,300

ML-90-4ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥128,500
￥132,100
￥135,700
￥139,300
￥142,900
￥146,500

ML-90-5ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥164,600
￥169,100
￥173,600
￥178,100
￥182,600
￥187,100

ML-95-2ランク
A
B
C
D
E
F

¥106,300
¥108,700
¥111,100
¥113,500
¥115,900
¥118,300

ML-95-3ランク
A
B
C
D
E
F

¥134,200
¥137,800
¥141,400
¥145,000
¥148,600
¥152,200

ML-95-4ランク
A
B
C
D
E
F

¥158,100
¥162,900
¥167,700
¥172,500
¥177,300
¥182,100

ML-95-5ランク
A
B
C
D
E
F

￥204,400
￥210,400
￥216,400
￥222,400
￥228,400
￥234,400

ML-95-2ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥122,500
￥124,900
￥127,300
￥129,700
￥132,100
￥134,500

ML-95-3ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥155,800
￥159,400
￥163,000
￥166,600
￥170,200
￥173,800

ML-95-4ARM
A
B
C
D
E
F

ランク
￥185,100
￥189,900
￥194,700
￥199,500
￥204,300
￥209,100

A
B
C
D
E
F

ランク ML-95-5ARM
￥236,800
￥242,800
￥248,800
￥254,800
￥260,800
￥266,800

あたたかみのある明るいナチュラル色の強度があるスチール製フレームです。
着座時の荷重をしなやかに受け止めるミトノオリジナルのベンディング機構を採用しています。
座る人のスペースを考えたダンデムタイプは、個々に座る部分が分かれていますので、同席の方を気兼ねすることなくご使用いただけます。
席は2人・3人・4人・5人掛けとあり、背もたれ付き、背もたれなし、肘掛け付き、肘掛けなしを用意いたしました。
空間にあわせてシートと肘掛けをオリジナルのカラーで製作できます。

P!

　　肘部：26×16楕円パイプ
　　　　

　肘部：26×16楕円パイプ
　　　　

ビニールレザー張り：C-DE

6317 6318

6315 6325

6319

脚部

接地面

ユニバーサル
フット

安定するユニバーサルフット
アジャスターに首振り機能を備えてます

ので、接地面の傾斜にも対応が可能です。
リサイクル100％
再生材
ポリプロピレン使用

背ベンディング機構を採用！
着座時の荷重をしなやかに受け止める
ベンディング機構を採用しています。

環境対応チェア
回収された自動車のバンパ
ーなどポリプロピレン樹脂製
部品を再資源化し、シートの
芯材に利用しています。
未来を明るく展望する発想
の環境にやさしいオリジナル
の一体樹脂成型品は、丈夫
で強度があります。


